PROVINCIA
| di
BARLETTA — ANDRIA — TRAN!

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE

N 28 DEL J,LJ \%{g,_!é’,OOQJ

QCGCCETTOAPPROVAZIONE DEL PIANO DELLE ALIENAZION] E VALORIZZAZIONI
DEGIL.I IMMOBIL! DELLA PROVINCIA DI BARLETTA-ANDRIA-TRANI

L amo duemila§ addi 24 delmesedi  DACE NRRE

nel Palazzo della Provincia, a sepuile di convocazione, si & riunita la Giunta Provinciale. Per la

trattazionc dekl’argomento in oggetto risullano presenti o assenti:

Presente Agsenie
1. VENTOLA FRANCESCO - Prosidente X
2.  GIORGINO NICOLA - Vice Presidente ¥
3. DIMARZIO GIUSEPFE - Assessore X
4, CEFOLA GENNARO - ¢ A
5. CAMERO POMPEO W B X
6. CAMPANA DOMENICO . X
7. SFINA ANTONIA a B A _
8. LOMBARDI CARMELINDA g @ X
9. DAMIANI DARIO pe K o o

Assume la Presidenza
Parlecipa alla seduta il Scgretario Generale, dett.ssa. Maria DE FILIPTO
Previa istrutioria del Servizio sulla proposta di deliberaxione, concernentc

i"argomento in opgetto,



LA GIUNTA PROVINCIALE

Visto I'art.38 del DL, 25 givgne 2008 (Disposizioni urgenti per fo sviluppo economico, la
semplificazione, la competitivits, la stabilizzazione della finanza pubblica e 1a perequazionc tributaria)
convertito con modificazioni defla Legge 6 agoste 2008 n. 133 stabilisce che per procedere al riordine,
gestione e valorizzazione del patrimonio immobiliare, la Provineia con delibera dell’organe di govemo,
individua, redigendo apposito clenco, sulla base e nel limiti della documentarione esistente presso i propri
archivi cd nffici, i singeli beni ricadenti nel terrilorio di competenza, non simimentali sull’esercizio delle

proprie funzioni istituzionali, susceitibili di valonzvazione ovvere di dismissione;

Considerato  altresi, che la Provincia di Barletta-Andria-Trani in questa prima fasc di

funzionamenio non é posta ncfle condizioni di poter individuare i beni immeoebili da alienare e valotizzare,

ma rinvia ad una fase successiva tale adempimenio, anche in considcrazionc del ritarde operato dalla

Provincia madre di Bari nel trasferire il patrimonio;

LA GIUNTA PROVINCIALE

Vista la proposta di deliberazione innana riporiata; .

Visto il parcre favorevole di regolaritd tecnica espresso dal Dirigenic del Scttore Finanziario ai sensi
dell’art. 49, comma 1, del I.Lgs. n. 267/00;

Udita la reladone dell” Assessore alle Tinanze Dott. Dario Damiam

Ad unanimita di voti espressi in forma palese



DELIBERA

1. Di stabilire, per le ragioni in narrativa esposte e che qui si inlendono integralmente riportate, che
Papproviredone del piano delle slienazioni ¢ valorizzazioni degli immeobili di cui al richizmato art. 58 della
legge 133/2008. della Provincia di Barletta-Andria-Trani sard altualo in una fase successiva a quclla

attuale, e comungue previo formale irasferimento del patrimonio delle Province madri di Barl e di
Fowgia;
2. T3 dare atto che il presente provvedimento costituisce allegato obbligatorio al biluncio di previsione 2016,

LA GIUNTA PROVINCIALE

Ad unanimitd di voli espresso in forma palese

DELIBERA

Con separata e successiva voladone, di dare immediata csceutivitd al presente provvedimente ai sensi
dell’art. 134 del D.Lgs. n.267/2000




Delibera n. 39_

9”'
— ,yv

ENTER
k,uJ

A

11 sottoscritte Segreiario Generale, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA
- che copia conforme della presente deliberazione & in pubblicazione all’albo pretovio della
Provincia per quindici giorni consecutivi dal ...................... al s s ox art. 124,
commaz 1, del digs. 18/08/2000, n. 267,
= che ¢ trasmessa in elenco con Toglio N, ..o Insdatessssnenians

ai sipg. capigruppo consiliar ex arl. 125, del digs. 18/08/2000, n. 267.

Bari, g =2, O 7

Il Segretario

Lz presenie deliberarione & dichiarata csceutiva:

PROVINCIA DI BARI

SEGRETERIA GENERALE
s Uk l.ﬂ] 008 _ - ALBO PRETORIO - Hﬁg’m_
? » Yisko afﬁsso algbc pratoro pergg A e
Il Segretario Geficralc dai ------- f f J—-- -

B IE?’ &, 27

Visto: |t Sagretariyl
dott.ssa Mﬁ:ﬂu DE FILIPPO R 2 e A = =

TARIO GENERALE
Lise Camposeo}



	Pagina 1
	Pagina 2
	Pagina 3
	Pagina 4

